
 招标公告

中色泵业 23D006/007 缸套等自由锻件毛坯公开招标

1.招标条件

本招标项目中色泵业中色泵业 23D006/007 缸套等自由锻件毛坯公开招标标

招标人为  中国有色（沈阳）泵业有限公司，招标项目资金来自自筹 ，出资比

例为 100% 。该项目已具备招标条件，现对中色泵业中色泵业 23D006/007 缸套

等自由锻件毛坯公开招标（招标编号：NSPI-ZBCG-AF-2023-WCG-070）。

2.项目概况

中色泵业 23D006/007 缸套等自由锻件毛坯

3.招标范围

3.1 供货范围

中色泵业 23D006/007缸套等自由锻件毛坯公开招标

批号 物品号 物品名称 采购量 任务完工日 材质码

23D006/007C-M-1801-480-600-562-A 缸套 54 2023-11-18 45

23D006/007C-X-JG20060-A 介杆 54 2023-11-18 42CrMoA

23D006/007C-X-LGBT-650750260-A 轴承半套 90 2023-11-18 45

23D006/007C-X-LWJZ-570-A 螺纹接轴 18 2023-11-18 45

23D006/007C-X-LWT-570-A 螺纹套 18 2023-11-18 45

23D006/007D-C-M-GNCQ1A061-2013 内齿圈Ⅰ 18 2023-11-18 S42CrMo

23D006/007D-C-M-GNCQ1B061-2013 内齿圈Ⅱ毛坯 18 2023-11-18 S42CrMo

23D006/007D-C-M-GWZT1A092-2013 外齿轴套Ⅰ毛坯 18 2023-11-18 42CrMo

23D006/007D-C-M-GWZT1B093-2013 外齿轴套Ⅱ 18 2023-11-18 42CrMo

23D006/007D-C-M-ZBQ1A065-2013 半联轴器 12-150-250毛坯 18 2023-11-18 45



23D006/007D-C-M-ZBQ1A092-2013 半联轴器 12-160-270毛坯 18 2023-11-18 45

23D006/007D-C-M-ZWT1A061-2013 外套毛坯 18 2023-11-18 45

3.2 交货期及交货地点 

交货期：合同签订后 30 天内产成，根据招标人需求，陆续交货。

交货地点：招标人指定地点（厂内或用户现场）。

4.投标人资格要求

4.1 资格要求： 

（1）资质要求：有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果三

证合一或五证合一只需要提供营业执照）。投标人必须是具有独立承担民事责任

能力的在中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织； 

（2）财务要求：资金财务状况良好，具有履行合同的能力；没有处于被责

令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；（投标人需提供

2020~2022 年三年资产负债、损益情况、现金流量表等财务报表，投标人应保证

财务报表真实有效，如存在弄虚造假问题，招标人保留追索的权利。投标人的成

立时间少于规定年份的，应提供成立以来的财务状况表。）

（3）业绩要求：需提供 2020 年 1 月 1 日至投标截止日止，至少一份标的物

销售发票扫描件或合同扫描件。

（4）信誉要求： 未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、未被工商行政管理机关在全

国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名

单，提供信誉承诺书。

（5）其他要求：

a、不接受代理经销，只接受制造商，对投标人的业绩要求包含对标的物的



业绩要求。

b.具有有效的国家相关法律法规规定的相关许可证（包括但不限于工业产品

生产许可证）。相关产品具有有效的国家规定的强制认证证书（包括但不限于 3C

认证）。

（6）如招标文件中其他章节内容与本部分内容有冲突，应以本部分内容为

准。

4.2 本次招标不接受联合体投标。

4.3 不满足招标文件中加注★的条款，或已注明为实质性要求的条款，评标

委员会有权否决其投标。

5.招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2023 年 10 月 26 日至 2023 年 11 月 03 日(北京

时间，下同)登录中国有色矿业集团有限公司采购招标电子商务平台获取。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 11 月 03

日 12:00 时，投标人应在截止时间前递交投标文件。

6.2 逾期送达的投标文件，将予以拒收。

7.开标时间、地点

7.1 开标时间：2023 年 11 月 03 日 14:00 时

7.2 开标地点：平台线上开标

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人或招

标代理机构会开启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团采

购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投标管

家）点击“在线签到”。开标时间则截止签到，招标人开启远程解密，投标人在

投标管家中点击“一键解密”解密标书，系统开始唱标。



8.发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 在 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（http://ecp.cnmc.com.cn/）上发布。

9.联系方式

招 标 人：中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：周政业

联系电话：024-31829888-8106

地 址：沈阳经济技术开发区十六号街 9 号

开户银行：中信银行沈阳沈新路支行

帐  号：7222 5101 8210 0004 062                                       

                                                       2023年 10月 26日       


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2023-10-26T14:18:05+0800
	北京
	中色泵业23D006/007缸套等自由锻件毛坯公开招标招标公告
	中色泵业23D006/007缸套等自由锻件毛坯公开招标招标公告


		8a8000c86f7949c1016f7a1dac571ff8
	2023-10-26T14:18:05+0800
	北京
	中色泵业23D006/007缸套等自由锻件毛坯公开招标招标公告
	中色泵业23D006/007缸套等自由锻件毛坯公开招标招标公告




